АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2019

	№  10

	с. Пищалье

	Об  отсутствии необходимости актуализации схемы теплоснабжения
 Пищальского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Пищальского сельского поселения, рассмотрев письмо  от ООО «БОР» от 20.03.2020 № 26,  администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализацию схемы теплоснабжения Пищальского сельского поселения, утверждённую постановлением администрации Пищальского сельского поселения от 13.12.2013 № 68  в 2020 году не проводить.
 2. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава Пищальского
сельского поселения    М.В. Монако